S V M M A R I V M.

- 1 Appellatio emissa non tenet collatio beneficij poſtea facta.
- 2 Collatio beneficiorum ad quem ſpectat in ecclēſia collegiata.
- 3 Fama probationem coadiuat. nu. 7.
- 4 Negligentia malitiosa, & dolosa operatur deuolutionem collationis bene ficiorum ordinarij, vel iurisdictionis ad delegatum de latere.
- 5 Lite pendente non eſt pralatus priuandus obedientia ſubiectorum.
- 6 Denuntiatio ſola non ligat niſi ſententia p̄iāmīa.
- 7 Conſuetudine non p̄tē induci, ut plena probationi non ſicutur.
- 8 Ordinare non p̄tē ecclēſiam inferiori ep̄icopō instituendo authorizabi liter, ſed preſentando, & conferendo ſic.
- 9 Appellatio non tenet ſacere fidem de ſua appellatione poſt item confeſſatam.
- 10 Dilatio nunquam datur extra curiam dilatorijs probandis.
- 11 Index, etiam delegatus, quomodo ſe informabit ſuper revalatione collationis.
- 12 Appellationem non deferens index, an ſit aliqua panapleſtendus.

C A P. I.

¶ Collatio bñficij poſt, & ſ̄ appellationē legitimā facta non tenet. h. d. Primo ponit querelā imperantiū. Scđo iudices, ibi ſup q̄bus. Et iſta decidit quar tū grauamē, & p̄tulerat ecclēſias ſpectantes ad collationē prioris, & huic decisio n̄i rñde tur: & ſic ſuit inepta decisio, ſicut illa de p̄ſer. 2. ueniēs. ¶ No. ar. q̄ ſ̄niā cēſure eſt nulla poſt appelleonē. ¶ No. arg. q̄ collatio bñficiorū de iure ſpectat in ecclēſia collegiata ad plarū, & p̄gregationē ſimul: de quo de ele. cū eccl̄a Vlterana. 3. ¶ No. ar. q̄ fama in ſe nō inducit plenā p̄bationē, ſed coadiu vāt. 4. ¶ No. legatū non de latere, & ſic legati natū, nō poſſe p̄ferre bñficia legationis ad collationem alterius ordinarii ſpe ciantia,

Anto. de Butrio super ij. par.ij. Decretal.

stantia, nisi ex negligentia devioluantur, & vñ tex. exigere mali-
tiosam, & dolosam negligentiam de quo. de p.c. præb. c.2. De pri-
mo de of. del. c.1. li.6. ¶¶ No. qd platus nō est priuandus obedi-
tia subiectori lice pendente an siam priuationis. 8. q.4. non
ne. de app. c. pe. ¶¶ Not. ar. qd per solum denuntiationis actū, p-
mulgatur exercitio. & ligat. Contrariū patet. j. de app. pastoralis. §. 1. So. Dicit Ho. qd hic forte recipit fluctu-
nē Angliae, fīm qd creditur. 1. iuratis afferentib. se credere ali-
quid esse, & essentiale vocē, & famā patere, qd nō est plena
probatio, nec toleratur in suis. de p.ue. c.3. De quo de pb.
c. 2. & c. ad nostram. ¶¶ No. bene, qd sc̄iūtudo non pōt induce-
re ut non plenē probatio stetur, & qd nō plena habeat pro-
na. Vide Frede. suo consi. 17. ¶¶ Opp. qd inferior epō, non ordi-
net ecclesiam: ut patet. de off. Arch. cum satis. So. Non ordinat
authorizabiliter instituendo, sed conferendo, vel p̄fando sic,
arg. de offi. Archi. c. ut nostrum. & no. de insi. c. 1. & 2. & no. de
verbo, ordinare. Vide de offi. deleg. super co. ¶¶ Quaro, an si
in curia opponatur non appellatum, uel non rite appellatum,
an ut appellans possit profici, arctetur ad faciendum fidem
de app. one, & an arctetur ad hoc probandum in curia. Dicit
hic Ho. qd si negetur appellatum ante item p̄test. de hoc est si-
des facienda. j. co. Romana. §. si vero. lib. 6. & tunc hoc erit in
curia probandum. de quo. de sen. excom. pertuas. Si negat ap-
pellatum post lit. contet, non in ui declinatore facta forte po-
sitione per appellantē, qd sit appellatum, & illa negata per appel-
latum, si format appellans articulos petens remittit ad partes
super illius p̄batione fieri remissio. & dabitur dilatio extra cu-
riam; & sic fuit dislinutum per Cletientē. 4. & imputet sibi, qui
ante lit. p̄test. non opposuit: quia cum Papa sit ordinarius cun-
ctorum. de fo. compē, & si coram ipso lis contestatur, declina-
torie non est locus. ff. de proc. si filius. §. veterani. §. titu. 1. inter
monasterium, & sic venit ut per epitoria, cuius p̄bones non cog-
itur appellans defendere, nisi al' sit ab hoīe, uel a iure citati-
bus. Perimit at hæc exceptio post litis contest. libellum auctoris,
& omnia in eo petita. Contra, qd obſt. de elec. c. 1. li. 6. & e. tit.
cordi. e. li. De hac mā vide in Spe. de instr. edi. §. nūc dicamus.
ver. sed pone. & de exce. §. nūc dicendū. ver. sed pone. ¶¶ No.
qd pro dilatorijs probandis nunq̄ datur dilatio ex curiam, sic
pro per epotorijs, fīm stylum curiae. Idē no. dñi de Rot. sua cōcl.
208. alle. de priu. cum olim essemus. in Spe. de dila. §. 1. uerti.
sed & si. per lo. Mo. & Arch. de excep. pia. li. 6. de telti. ex parte.
2 & c. de teste. de exce. c. 1. ¶¶ Quaro, quo se informabit, cui cā
est commissa super retractatione collationis. Dicunt doc. qd
se informabit fīm formam iudicij, fīm Tan. qd innuit verbum
Solicite, fīm Hosti. quasi dicat non perfundit, & ex officio,
sed fīm ordinem iuris procedendo. Sic. §. de iudi. exhibita. Pu-
to, qd poterit ex officio mercenario se informare: quia hic agi-
tur per viam attentati, iudice appellationis committente, que
via est summaria. iō sufficit simpliciter docere attentati post
legitimam appellationem. de quo. j. e. constituit. & §. de electi.
cum inter canonicos. & c. bone. & ca. cum nobis. ¶¶ Glo. 1. ponit
poenas non deferentis. Dic ut in d. c. de cetero. & §. patet. dicā.
j. eo. de priore. Glo. sunt clare.